UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  04 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 22  tháng 01  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 26/01/2024)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ hai

(22/01)
	7:30
	Làm việc bình thường

	15:00
	Đ/c Khoang Tham dự tiếp công dân định kỳ tháng 01/2024 do Chủ tịch UBND huyện Vạn Ninh chủ trì.

	Ban tiếp công dân Huyện

	Thứ ba

(23/01)
	8:00
	Đ/c Khoang dự họp thông qua dự thảo Kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất đối với các khu, điểm dân cư trên địa bàn huyện Vạn Ninh năm 2024, 2025.

	PH3 Huyện

	13:30
	Làm việc bình thường

	   Thứ tư

(24/01)
	8:00
	Họp triển khai công tác Tết Giáp Thìn năm 2024 và thông qua các Quyết định phân công nhiệm vụ các cán bộ, công chức thuộc xã

	Hội trường

	14:00
	Đ/c Toàn tham dự buổi kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Đại Lãnh, huyện Vạn Ninh năm 2023.

	PH3 Huyện

	  Thứ năm

(25/01)
	9:00
	Đ/c Khoang tham dự họp việc xác nhận kết quả đo đạc hiện trạng thực tế các thửa đất 136 và 149 tờ bản đồ số 01 xã Đại Lãnh.

	VP ĐKĐĐ

	14:00
	Đ/c Khoang dự họp các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan về việc phối hợp triển khai chương trình người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh giai đoạn 2 tại huyện Vạn Ninh

	PH3 Huyện

	Thứ sáu
	8:00
	Đ/c Khoang dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ trong lĩnh vực hộ tịch năm 2024

	Nha Trang

	(26/01)
	13:30
	Đ/c Toàn dự họp UBND huyện thường kỳ tháng 01/2024

	PH3 Huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)

	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều